以 上

2022年3月1日

各  位

会社名
代表者名 代表取締役社長  吉田 康
コード番号 ２２０８ 東証第２部
問合わせ先 代表取締役専務 財務管理部長 山﨑 幸治

TEL (0257)23-2333

組織変更および人事異動に関するお知らせ

下記のとおり2022年3月16日付の組織変更および人事異動について決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１. 主旨

 当社は、経営環境の変化に素早く対応し、各部署での業務のスピード化を図るため一部組織の

変更を行います。

２. 主な組織変更
(1) 飲食品冷菓営業部をエリア営業部に統合します。
(2) エリア営業部の関東東ブロックと関東西ブロックを統合し関東ブロックとします。

３. 2022年3月16日付、人事異動

 開発開拓本部 エリア営業部

 流通開発課 課長代理

 製造保証本部 品質保証部 部長代理

古寺 弘昭

白石 寛幸

 五泉工場長  新潟南工場 生産管理課 係長

氏 名 新 役 職 旧 役 職

佐藤 正人  製造保証本部 品質保証部長

 新発田工場長  五泉工場長

篠原 克利
 開発開拓本部 エリア営業部

 中国・四国ブロック統括営業所長

古宮山 邦喜
 開発開拓本部 エリア営業部

 中部ブロック 統括営業所長

 開発開拓本部 エリア営業部 関東東ブロック

 統括営業所長
大川 洋生

 開発開拓本部 エリア営業部 次長

 兼 関東ブロック 統括営業所長

 開発開拓本部 飲食品冷菓営業部 冷菓課長